
 

Российская Федерация 
Новгородская область  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14.02.2020 № 107 
г.Чудово 
 
О назначении ответственного 
лица за реализацию приори- 
тетного регионального  
проекта «Дорога к дому»  
на территории города Чудово  
Чудовского муниципального  
района в 2020 году 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях организации мероприятий по реализации приоритетного 
регионального проекта «Дорога к дому» на территории города Чудово Чудов-
ского муниципального района в 2020 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Приступить к реализации приоритетного регионального проекта                

«Дорога к дому» на территории города Чудово Чудовского муниципального 
района в 2020 году. 

2. Ответственным лицом за реализацию приоритетного регионального  
проекта «Дорога к дому» на территории города Чудово Чудовского муници-
пального района в 2020 году назначить первого заместителя Главы админи-
страции Чудовского муниципального района Александрова А.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-
местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 
района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 
 
 
ло-4  
№ 105-п 


